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Einfach mobil 
mit EWE
Übersichtlich und wunschgemäß  
einfach mehr bekommen

Z. B.  
Einfach Mobil M  

für

21,00 € 

mtl.1

1) Siehe letzte Seite.



Einfach Mobil
Für alle Geschäftskunden, die einfach und viel mobil sein wollen

Einfach Mobil S

 �Internet-Flat 7 GB Datenvolumen
 �LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload
 �Voice over LTE (VoLTE)
 �WiFi Calling
 �Telefon-Flat in alle nationalen Netze

ab dem 25. Monat mtl. 21,00 €
16,802

EUR/
MONAT

Einfach Mobil M 

 �Internet-Flat 15 GB Datenvolumen
 �LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload
 �Voice over LTE (VoLTE)
 �WiFi Calling
 �SMS- und Telefon-Flat in alle nationalen Netze

ab dem 25. Monat mtl. 25,20 €
21,001

EUR/
MONAT

Einfach Mobil L 

 �Internet-Flat 25 GB Datenvolumen
 �LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 
25 Mbit/s im Upload
 �Voice over LTE (VoLTE)
 �WiFi Calling
 �SMS- und Telefon-Flat in alle nationalen Netze

ab dem 25. Monat mtl. 29,40 €
25,203

EUR/
MONAT

Einfach Mobil XL 

 �Internet-Flat 40 GB Datenvolumen
 �LTE mit bis zu 100 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload
 �Voice over LTE (VoLTE)
 �WiFi Calling
 �SMS- und Telefon-Flat in alle nationalen Netze
 �5G-Option für 4,21 €/Monat5 mit 150 Mbit/s im 
Download und 25 Mbit/s im Upload

ab dem 25. Monat mtl. 33,61 €
29,404

EUR/
MONAT

Einfach Mobil Unlimited

 �Unbegrenztes Highspeed-Volumen mit maximaler 5G-Geschwindigkeit
 �Allnet-Flat

ab dem 25. Monat mtl. 71,42 €
67,226

EUR/
MONAT

1) – 6) Siehe letzte Seite.



Einfach Mobil Start

	�Internet-Flat 100 MB Datenvolumen  
mit bis zu 7,2 Mbit/s im Download
	�16 Ct. pro SMS
	�50 Freiminuten, dann 16 Ct. pro Min.

ab dem 25. Monat mtl. 8,39 €
4,1911

EUR/
MONAT

Einfach Mobil XS

	� Internet-Flat 2 GB Datenvolumen  
mit bis zu 50 Mbit/s im Download

	� 16 Ct. pro SMS
	� 100 Freiminuten, dann 16 Ct. pro Min.

ab dem 25. Monat mtl. 12,60 €
8,4012

EUR/
MONAT

›› ��Die leistungsstarken Einfach Mobil  
Geschäftskundentarife von EWE bieten  
mir genau das, was ich für mein  
tägliches Business benötige. ‹‹

Einfach Mobil  
DataGo S 

	� Internet-Flat 2 GB Datenvolumen 
mit 4G LTE Max bis zu 500 Mbit/s 
im Download

	� 16 Ct. pro SMS

ab dem 25. Monat mtl. 16,80 €
12,607

EUR/
MONAT

Einfach Mobil  
DataGo M 

	� Internet-Flat 5 GB Datenvolumen 
mit 4G LTE Max bis zu 500 Mbit/s 
im Download 

��� 	� 16 Ct. pro SMS

ab dem 25. Monat mtl. 21,00 €
16,808

EUR/
MONAT

Einfach Mobil  
DataGo L 

	� Internet-Flat 12 GB Datenvolumen 
mit 4G LTE Max bis zu 500 Mbit/s 
im Download

	� 16 Ct. pro SMS

ab dem 25. Monat mtl. 37,81 €
33,619

EUR/
MONAT

Einfach Mobil DataGo XL 

	� Internet-Flat 20 GB Datenvolumen mit 4G LTE Max bis zu 500 Mbit/s Download
	� Alle Vorteile von Einfach Mobil DataGo L

Einfach Mobil DataGo

Einfach Mobil Starter

Für schnellen Geschäftsverkehr per Tablet oder Laptop

Für Smartphone-Einsteiger

ab dem 25. Monat mtl. 46,21  €
42,0110

EUR/
MONAT

7) – 12) Siehe letzte Seite.

 Performante  
Tarife  

für Ihr Tablet!



1) Einfach Mobil M mtl. 21,00 €, nach 24 Monaten 25,20 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 15 GB LTE-Datenvolumen bei max. 50 Mbit/s,  
danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. Telefon- und SMS-Flat für Standardgespräche und -SMS in nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den Folgemonat über-
nommen werden. 2) Einfach Mobil S mtl. 16,80 €, nach 24 Monaten 21,00 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 7 GB LTE-Datenvolumen bei max. 
50 Mbit/s, danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. Telefonflat für Standardgespräche ins nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den Folgemonat übernommen 
werden. 3) Einfach Mobil L mtl. 25,20 €, nach 24 Monaten 29,40 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 25 GB LTE-Datenvolumen bei max. 50 Mbit/s, 
danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. Telefon- und SMS-Flat für Standardgespräche und -SMS in nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den Folgemonat 
übernommen werden. 4) Einfach Mobil XL mtl. 29,40 €, nach 24 Monaten 33,61 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 40 GB LTE-Datenvolumen bei 
max. 100 Mbit/s, danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. Telefon- und SMS-Flat für Standardgespräche und -SMS in nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den  
Folgemonat übernommen werden. 5) Monatlich 4,20 €, Mindestlaufzeit 24 Monate. Buchbar im Tarif Einfach Mobil XL. Die 5G HighSpeed-Option ermöglicht das Surfen im 5G-Netz bei max. 
150 Mbit/s (wo verfügbar, kompatibles Endgerät vorausgesetzt). Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im  
Upload beschränkt. 6) Einfach Mobil Unlimited mtl. Tarifpreis 67,22 €, nach 24 Monaten 71,42 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Anschlusspreis bei Neuvertrag 25,20 €. Inter-
net-Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland bei max. 5G-Geschwindigkeit, 39 GB Daten-Roaming pro Monat im EU-Ausland. Inkl. Telefon- und SMS-Flat für Standardgespräche  
und -SMS in nat. Mobilfunk- und Festnetze. 7) Mtl. Tarifpreis 12,60 €, nach 24 Monaten 16,80 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Anschlusspreis bei Neuvertrag 25,20 €. Internet-
Flat mit 2 GB Datenvolumen bei max. LTE-Geschwindigkeit. Danach Drosselung auf max. 32 Kbit/s. Voice over IP und Peer-to-Peer-Nutzung sind nicht erlaubt. SMS in alle deutschen Netze 16 ct.  
8) Mtl. Tarifpreis 16,80 €, nach 24 Monaten 21,00 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Anschlusspreis bei Neuvertrag 25,20 €. Internet-Flat mit 5 GB Datenvolumen bei max.  
LTE-Geschwindigkeit. Danach Drosselung auf max. 32 Kbit/s. Voice over IP und Peer-to-Peer-Nutzung sind nicht erlaubt. SMS in alle deutschen Netze 16 ct. 9) Mtl. Tarifpreis 33,61 €,  
nach 24 Monaten 37,81 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Anschlusspreis bei Neuvertrag 25,20 €. Internet-Flat mit 12 GB Datenvolumen bei max. LTE-Geschwindigkeit.  
Danach Drosselung auf max. 32 Kbit/s. Voice over IP und Peer-to-Peer-Nutzung sind nicht erlaubt. SMS in alle deutschen Netze 16 ct. 10) Mtl. Tarifpreis 42,01 €, nach 24 Monaten  
46,21 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Anschlusspreis bei Neuvertrag 25,20 €. Internet-Flat mit 20 GB Datenvolumen bei max. LTE-Geschwindigkeit. Danach Drosselung auf max. 
32 Kbit/s. Voice over IP und Peer-to-Peer-Nutzung sind nicht erlaubt. SMS in alle deutschen Netze 16 ct. 11) Mtl. Tarifpreis 4,19 €, nach 24 Monaten 8,39 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis 
einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 100 MB Datenvolumen bei max. 7,2 Mbit/s, danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. 50 Minuten Gesprächsguthaben für Standardgespräche in nat. Mobilfunk- 
und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den Folgemonat übernommen werden. Standardgespräche 16 ct/Min.; Standard-SMS 16 ct/SMS. 12) Mtl. Tarifpreis 8,40 €, nach 24 Monaten 12,60 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Anschlusspreis einmalig 25,20 €. Internet-Flat mit 1 GB Datenvolumen bei max. 14,4 Mbit/s, danach Drosselung auf max. 64 Kbit/s, inkl. 100 Minuten Gesprächsguthaben  
für Standardgespräche in nat. Mobilfunk- und Festnetze. Inklusivvolumen können nicht in den Folgemonat übernommen werden. Standardgespräche 16 ct/Min.; Standard-SMS 16 ct/SMS. 

Gültig bis 31.01.2026. Alle Preise verstehen sich zzgl. USt. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. EWE TEL GmbH, Cloppenburger Straße 310, 26133 Oldenburg

Jetzt noch einfacher mobil sein.
Sie wollen einfach noch mehr Leistung? Dann nutzen Sie doch die Gelegenheit,  
EWE macht Sie einfach mobil. 
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Wir beraten Sie gern:

Per E-Mail:
business@ewe.de

Im Internet auf:
business.ewe.de

Per Telefon unter:
0800 1393835

Vor Ort:


